
"KIIRJOOKSUPÄEV"  Rakveres
14.veebruar 2007.a.

60 m M/L 40 m L/L 100 m
TB

1 ELENOR KOEMETS 1.9.94 TÜASK 8,52 4,98 13,50
2 ANDRA VIIDIKAS 10.7.93 Järvala 8,59 5,06 13,65
3 JANE MERILOO 1994 R.L.AK 8,75 5,08 13,83
4 EGLE REBANE 15.2.95 R.PK 8,81 5,17 13,98
5 KRISTIINE NOODLA 9.5.94 RRG 8,81 5,27 14,08
6 MARLEEN PLÕKS 1994 RRG 9,03 5,32 14,35
7 GERDA KARMAN 26.2.94 RRG 9,20 5,38 14,58
8 KEIT REITEL 20.4.94 R.PK 9,16 5,55 14,71
9 JULIA ŠERBAKOVA "Visa" 9,37 5,59 14,96

10 MERILI AASPALU 11.1.94 RRG 9,55 5,56 15,11
TA

1 KÄRT VILTROP 27.6.91 TÜASK 7,93 4,54 12,47
2 SIIRI LADVA 8.1.91 TÜASK 8,00 4,57 12,57
3 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 8,06 4,73 12,79
4 KARINA KALK 3.2.90 "Visa" 8,38 4,83 13,21
5 KRISLIN MEISTER 30.6.90 Järvala 8,44 4,87 13,31
6 SVEA POHLA 1991 Haljala 8,47 4,84 13,31
7 TRIIN OTT 13.10.90 TÜASK 8,53 4,98 13,51
8 GEA KOMP RRG 8,66 4,93 13,59
9 MARETA ILVES 13.7.90 ViKe 8,69 5,11 13,8

TJ
1 GRIT ŠADEIKO 29.7.89 TÜASK 7,85 4,54 12,39
2 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 8,35 4,82 13,17
3 MAILIS VENE 6.7.89 RRG 8,49 4,98 13,47
4 TRIIN KINGSEPP 30.6.88 "Visa" 8,53 4,96 13,49
5 JAANIKA EISAN 1988 Tapa 8,78 4,91 13,69

v.v. KAIA UTSAL 10.2.87 TÜASK 8,21 4,74 12,95
PB V.-Maarja

1 RASMUS MÄGI 4.5.92 TÜASK 7,90 4,57 12,47
2 HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 7,89 4,60 12,49
3 INDREK LEEDE 1992 ViKe 7,97 4,56 12,53
4 ARTUR RATASSEPP 1992 ViKe 8,06 4,64 12,70
5 MERSIN VÕRNO 1992 ViKe 8,13 4,57 12,70
6 SILVER LULLA 29.2.92 Altius 8,15 4,71 12,86
7 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 8,28 4,77 13,05
8 VEIKO AUNAPUU 1992 ViKe 8,24 4,84 13,08
9 ERIK JAGOR 22.5.92 Altius 8,41 4,92 13,33

10 SIIM TÕRVA 16.1.92 Altius 8,36 4,98 13,34
11 STEN UDUSTE 1992 ViKe 8,41 4,95 13,36
12 TANEL REINOMÄGI 15.4.94 TÜASK 8,44 4,97 13,41

PA
1 ANDRES SAAREMÕTS 23.3.90 TÜASK 7,25 4,03 11,28
2 MIKK MAIDLA 6.11.90 Altius 7,40 4,15 11,55
3 HENRIK HUNT 20.9.90 Altius 7,47 4,16 11,63
4 TIMO TIISMA 30.4.91 Altius 7,50 4,24 11,74
5 HENDRIK LIBLIK 17.4.90 Järvala 7,53 4,30 11,83
6 KAAREL KILKI 1991 ViKe 7,70 4,30 12,00
7 RAIN KASK 11.6.91 Altius 7,68 4,42 12,10
8 SANDER LÕHMUS 1991 ViKe 7,74 4,36 12,10
9 LAURI RAITŠUK 6.10.91 V.-Maarja 7,71 4,45 12,16



10 MAREK SAKK 19.2.91 Altius 7,77 4,39 12,16
11 ALLAR VALLE 1991 ViKe 7,83 4,52 12,35
12 RAINAR KALDE 13.10.91 Altius 7,85 4,57 12,42
13 SIIM KILKI 1991 ViKe 7,95 4,50 12,45
14 ARGO LEERIMAA 25.5.91 Pärnumaa 8,13 4,71 12,84
15 ALEX LIIVAMÄE 1991 Tapa 8,22 4,70 12,92
16 JAAK HEINRICH JAGOR 11.5.90 Altius 7,89
17 MIHKEL VAHER 1991 ViKe 7,90

PJ
1 KRISTJAN REINARU 28.2.89 Altius 6,97 3,76 10,73
2 KERMO RANNAMÄE 8.1.88 Altius 7,20 3,91 11,11
3 GEORG VLADIMIROV 1989 ViKe 7,34 4,16 11,50
4 ANDRE ANKRU 27.5.89 Altius 7,44 4,14 11,58
5 RANDO KRAMM 1989 Tapa 7,49 4,20 11,69
6 LAURI LINNTAMM 1988 ViKe 7,44 4,28 11,74
7 ORMET PALOTU 23.2.89 Altius 7,51 4,23 11,74
8 MEHIS MURU 1.8.89 Järvala 7,60 4,31 11,91
9 ANTON ROGOVOI 19.10.88 Atleetika 7,71 4,39 12,10

v.v. LAURI BIRKAN 14.11.77 Nõmme KJK 7,27 4,02 11,29
v.v. MAKSIM MARTINOVITŠ 19.12.87 Atleetika 7,49 4,23 11,72
v.v. TAUNO KOPPEL 17.8.75 7,38 4,35 11,73
v.v. TIMUR KALNIN 12.2.87 Atleetika 7,53 4,35 11,88

60 m tõkkejooks
TB

1 TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RRG 9,78
2 ANDRA VIIDIKAS 10.7.93 Järvala 10,16
3 GRETE ÕUNAS 14.3.92 RRG 10,17
4 MARLEEN PLÕKS 1994 RRG 10,23
5 EGLE REBANE 15.2.95 R.PK 10,24
6 KRISTIINE NOODLA 9.5.94 RRG 10,34
7 GERDA KARMAN 26.2.94 RRG 11,44

TA
1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 Aud./RRG 8,67
2 KÄRT VILTROP 27.6.91 TÜASK 8,87
3 MARETA ILVES 13.7.90 ViKe 9,80

PB
1 INDREK LEEDE 1992 ViKe 9,07
2 SILVER LULLA 29.2.92 Altius 9,25
3 ARTUR RATASSEPP 1992 ViKe 9,78
4 EERIK JAGOR 29.2.92 Altius 9,89

PA
1 KAAREL KILKI 1991 ViKe 8,87
2 MAREK SAKK 19.2.91 Altius 8,92
3 RAIN KASK 11.6.91 Altius 9,06
4 SANDER LÕHMUS 1991 ViKe 9,11
5 SIIM KILKI 1991 ViKe 9,13

PJ
1 LAURI LINNTAMM 1988 ViKe 8,14
2 KERMO RANNAMÄE 8.1.88 Altius 8,17
3 GEORG VLADIMIROV 1989 ViKe 8,42
4 ANTON ROGOVOI 19.10.88 Atleetika 8,66

v.v. MAKSIM MARTINOVITŠ 19.12.87 Atleetika 8,48

Jaak Vettik
Peakohtunik


